

PATVIRTINTA

Vievio meno mokyklos direktoriaus

2022 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V1-14

**VIEVIO MENO MOKYKLOS
2022 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS**

2022 m. sausio mėn. 21 d.

Diena (laikas)	Priemonės	Atsakingi	Dalyviai	Vieta ir komunikavimo būdai
Epidemiologinės situacijos laikotarpiu	Nuolatinis gautos naujos informacijos apie COVID-19 ir jo prevenciją viešinimas	Direktorius Eugenijus Vedeckas, raštinės vedėja Vaida Juškienė	Mokyklos bendruomenė	VMM (el. paštas, mokyklos interneto tinklapis ir kt.)
Epidemiologinės situacijos laikotarpiu	Dezinfekavimo priemonių poreikio nustatymas, jų pirkimo organizavimas, išdavimas ir naudojimo priežiūra	Direktorius Eugenijus Vedeckas, ūkvedė Jolanta Nenortienė	Techninio personalo darbuotojai	VMM
1	Eksponuoti mokinių piešinių parodą skirtą Tigro metams	Mokytojai Adelė Kasputienė ir Audrius Markūnas	Mokiniai	VMM salė
7 11 ⁰⁰ val.	Dailės metodinės grupės posėdis	Metodinės grupės pirmininkė Raimonda Bitinaitė – Širvinskienė	Metodinės grupės mokytojai	VMM
11 15 ⁴⁰ val.	Organizuoti Lietuvos valstybės atkūrimo dienos Vasario 16-osios minėjimą. Dalyvaus visuomenės veikėjas Saulius Urbonavičius	Direktorius Eugenijus Vedeckas	Mokyklos bendruomenė	VMM
14 9 ⁰⁰ val.	Fortepijono metodinės grupės posėdis	Metodinės grupės pirmininkė Rasa Karpavičienė	Metodinės grupės mokytojai	Nuotolinio darbo vieta ir nuotolinio bendravimo įrankiai, Viber
14 11 ⁰⁰ val.	Teorijos metodinės grupės posėdis	Metodinės grupės pirmininkė Irena Mikaliūkštienė	Metodinės grupės mokytojai	VMM ir nuotolinio darbo vietos
14 17 ⁰⁰ val.	Muzikos instrumentų metodinės grupės posėdis	Metodinės grupės pirmininkas Veslav Sobieski	Metodinės grupės mokytojai	VMM

16 10 ⁰⁰ val.	Dalyvauti koncerte, skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo dienai Vasario 16-ajai paminėti	Direktorius Eugenijus Vedeckas	Mokytoja Natalja Krauter ir koncertmeisterė Eglė Vosyliūtė	Vievio šv. Onos bažnyčia
21 10 ⁰⁰ val.	Metodinės tarybos posėdis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Adelė Kasputienė	Metodinės tarybos nariai	VMM ir nuotolinio darbo vieta
21, 24	Gamų ir etidų atsiskaitymai	Metodinės grupės pirmininkas Veslav Sobieski	Gitaros mokiniai ir jų mokytojai Eugenijus Vedeckas, Linas Ivanauskas, Miroslavas Janovičius	VMM
23	Gamų ir etidų atsiskaitymas	Direktorius Eugenijus Vedeckas, metodinės grupės pirmininkas Veslav Sobieski	Smuiko mokiniai ir jų mokytojai Vita Paulauskienė, Veslav Sobieski	VMM
24	Gamų ir etidų atsiskaitymai	Metodinės grupės pirmininkas Veslav Sobieski	Kanklių mokiniai ir jų mokytoja Birutė Giraitytė	VMM
24	Gamų ir etidų atsiskaitymai	Metodinės grupės pirmininkas Veslav Sobieski	Mušamųjų instrumentų mokiniai ir jų mokytojas Viktor Semcov	VMM
24 18 ⁰⁰ val.	Organizuoti koncertą su fonogramomis „Minus – plus“	Mokytojas Andrius Šimkus	Mokiniai	VMM salė
28 Nuo 10 ⁰⁰ iki 11 ⁰⁰ val.	Konsultacija	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisijos pirmininkė Adelė Kasputienė	Besiruošiantys atestuotis mokytojai	VMM